
Gewichtheben
Österreichische Meisterschaft der Schüler 2014

im Gewichtheben und im Mehrkampf
Ausgetragen in Harland am 26.04.2014



Ergebnisse
Gewichtheben



SP+
Wertung

Weiblich U9
1 W143 Aflenzer Freija LAL 2005 26,2 3,4541 0 4 0 3,5 0 4 0 3,8 0 3,8 0 4 0 0,00 80,00 1.
2 W134 Stieg Sophia ÖBL 2005 25,7 3,5427 0 4 0 3,5 0 x 0 3,8 0 4 0 4 0 0,00 80,00 1.
3 W146 Pfarr Hannah ÖBL 2006 33,1 2,5926 0 3 0 3,5 0 3,5 0 3,5 0 3,8 0 3,5 0 0,00 73,00 3.
4 W135 Fenzl Stephanie KRD 2005 20,0 3,6754 0 3 0 3 0 3 0 2,5 0 2,5 0 2,5 0 0,00 55,00 4.

Männlich U9
2 M450 Oberdanner Florian AKI 2005 30,1 2,9000 0 x 0 4 0 3,5 0 3,5 0 3,8 0 3,5 0 0,00 78,00 1.
3 M456 Modrey Luca VÖE 2005 25,2 3,6364 0 3,5 0 x 0 3 0 3,8 0 4 0 4 0 0,00 75,00 2.
4 M468 Mairzedt Manuel BUK 2005 33,3 2,5748 0 4 0 3,7 0 3,7 0 3,5 0 3,5 0 3 0 0,00 75,00 2.
5 M483 Pöltl Philipp LAL 2005 35,1 2,4269 0 3 0 4 0 3,5 0 3,2 0 3,2 0 3,5 0 0,00 75,00 2.
1 M464 Schmolz Jan VÖE 2005 24,3 3,6754 0 3,8 0 3,5 0 3,8 0 3 0 3,2 0 3,2 0 0,00 70,00 5.

1. 2. 3.

Ö. Schülermeisterschaft Gewichtheben, U9
Ausgetragen am: 26.04.2014 Ö. Schülermeisterschaft Mehrkampf, U9

1. 2. 3.

U-9

Nr. Pass
Identität

Name VER Jg Kg Faktor
Reißen Stoßen Zwei-

kampf
Sc.-
Pkte.

Rang



SP+
Wertung

Männlich U11, Gruppe "leicht"
1 m407 Kittenberger Kevin PSV 2003 34,6 2,4659 25 4 28 4 30 x 35 4,2 39 4,3 40 4,3 68 167,68 250,68 1.
2 m376 Liebhart Eliah ÖBL 2003 36,0 2,3604 23 4 25 x 25 4,2 26 3,5 28 3,8 29 3,8 54 127,46 207,46 2.
6 m484 Schinko Nino GRAZ 2003 26,2 3,4541 10 3,8 12 4 17 x 17 x 17 3,5 20 x 29 100,17 175,17 3.
3 m447 Jakovljevic Alexander LCH 2003 39,0 2,1682 15 3,5 17 3,8 18 3,8 23 3,8 25 3,5 27 3,5 45 97,57 170,57 4.
4 m473 Uran Maximilian RUM 2004 36,8 2,3049 14 3,5 16 4 18 x 19 3,8 21 3,8 23 3,8 39 89,89 167,89 5.
5 m481 Moulé Sebastian LAL 2003 31,7 2,7261 12 3,5 14 3,5 15 3,2 16 4 18 3,5 20 x 33 89,96 157,24 6.

Männlich U11, Gruppe "schwer"
8 m388 Klutz Marco GOL 2003 40,0 2,1127 28 4,3 31 4,3 33 4,1 38 x 38 4,5 41 4,3 74 156,34 240,34 1.

11 m440 Ortner Marcel RAN 2003 42,9 1,9710 24 3,8 26 3,5 27 3,8 32 3,7 34 3,3 35 3,7 62 122,20 197,20 2.
9 m412 Hansalek Patrick WEL 2003 43,5 1,9448 22 3,8 24 3,8 25 4 32 4 34 3,8 35 x 59 114,74 192,74 3.

10 m475 Schneider Hannes RUM 2003 56,7 1,5457 27 4 30 3,8 32 x 32 4 35 3,7 37 4,2 67 103,56 183,56 4.
12 m482 Tolic´ Marijan LAL 2003 48,0 1,7757 18 3,8 20 3,8 22 4 28 3,5 31 3,7 32 3,8 54 95,89 173,89 5.
13 M462 Emmersberger Michael LCH 2004 47,8 1,7823 15 3,2 16 3,2 17 3,5 23 3,5 25 x 25 x 40 71,29 141,29 6.

3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

U11
Nr. Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen Rang1. 2. 3. 1. 2.

Ö. Meisterschaft Gewichtheben U11 Burschen
Ausgetragen am: 26.04.2014 Ö. Meisterschaft Gewichtheben



SP+
Wertung

Weiblich U11
1 w141 Steiner Victoria RUM 2003 48,9 1,7468 22 4,5 24 4,3 26 4,4 32 4,5 35 4,3 37 4,5 63 110,05 199,05 1. 30
2 w131 Pircher Nadine ÖBL 2003 34,5 2,4738 19 3,8 20 3,5 21 x 25 3,8 27 4 28 4,1 48 118,74 195,27 2. 20
3 w138 Raidel Lena LCH 2004 42,9 1,9710 20 4,2 22 4,2 24 3,8 30 4,3 32 4,5 34 x 56 110,38 193,43 3. 16
4 w132 Mayer Celine ÖBL 2003 32,5 2,6479 16 4 17 4,1 18 4 20 4,2 22 4 23 4,2 41 108,56 190,56 4. 12
5 w148 Köbe Tamara LAL 2003 52,5 1,6441 21 3,5 24 3,5 25 3,5 31 4 34 4,2 35 4 60 98,65 174,00 5. 11
6 w144 Picker Sophie LCH 2004 34,9 2,4423 15 3,2 16 3,7 17 3,4 17 3,8 19 4 20 4 37 90,37 164,92 6. 10
7 w133 Jetz Jennifer ÖBL 2004 50,0 1,7133 12 3,8 14 3,5 15 x 14 3,3 15 3,3 16 3,5 30 51,40 121,40 7. 9

SP+
Wertung

Weiblich U13
1 w127 Doblinger Lena LAL 2001 43,0 1,9665 27 4 30 4,2 31 x 37 4,1 40 x 40 x 67 131,76 214,76 1. 30
2 w140 Berger Katharina LAL 2002 35,0 2,4345 18 4,2 20 4,3 21 4,1 21 3,5 23 3,5 24 3,8 45 109,55 188,55 2. 20
3 w137 Schmidinger Carina LCH 2002 58,1 1,5171 21 4,2 23 4,4 25 x 31 4,1 33 4,3 35 4,3 58 87,99 174,99 3. 16
4 w147 Stradner Lilly LAL 2002 38,8 2,1798 12 3,5 14 x 14 3,7 16 3,5 18 3,5 20 3,3 34 74,11 144,11 4. 12

Pkte.1. 2. 3. 1. 2. 3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Kg Faktor Reißen Stoßen RangNr. Pass
Identität

Name VER Jg

2. 3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

U-13

U-11
Nr. Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen Rang Pkte.1. 2. 3. 1.

Ö. Meisterschaft Gewichtheben, U11 + U13 Mädchen
Ausgetragen am: 26.04.2014 Ö. Meisterschaft Gewichtheben, U11 + U13 weiblich



SP+
Wertung

männlich U13, Gruppe "leicht"
1 m414 Schäffer Lukas BUK 2002 34,5 2,4738 31 4,2 34 4 35 x 38 4,2 40 4 42 3,8 76 188,01 266,01 1.
2 m377 Kanyka Mario MÖD 2002 36,7 2,3117 26 4,5 29 4,5 31 4,3 37 4,5 41 4,5 44 x 72 166,44 254,44 2.
3 m472 Uran Christoph RUM 2001 37,5 2,2591 24 4,3 26 4,5 28 4,6 34 4,2 37 4,5 39 x 65 146,84 237,84 3.
4 m424 Babici David-Stefan LAL 2001 34,2 2,4982 24 4,2 26 x 26 x 34 3,8 36 4 37 4,1 61 152,39 235,39 4.
5 m474 Lamparter Johannes RUM 2001 33,0 2,6017 20 4 22 3,8 24 4,1 27 4,2 30 4,2 32 4,3 56 145,70 229,70 5.

männlich U13, Gruppe "schwer"
7 m436 Wimmer Patrick LAL 2001 52,5 1,6441 33 4,2 35 3,8 37 4,1 42 4 45 4,2 50 4 87 143,04 224,04 1.
8 m425 Dam Benjamin LAL 2001 51,3 1,6762 33 4 35 4,1 36 4,1 42 4,3 45 4,1 47 4,2 83 139,12 222,12 2.
9 m391 Gratt Thomas BHÄ 2001 45,0 1,8834 30 3,8 32 4 33 x 36 3,8 39 x 39 x 68 128,07 206,07 3.

10 m390 Unterpertinger Felix BHÄ 2001 61,0 1,4633 35 3,8 38 3,8 40 x 43 3,8 46 4 48 4 86 125,84 203,84 4.
11 m439 Auzinger Florian RAN 2002 75,5 1,2735 29 3,5 32 3,5 33 3,2 40 4 42 3,8 44 4 77 98,06 171,79 5.
12 m478 Höllbacher Fabio 0 2002 39,5 2,1399 16 3,3 18 3,5 19 3,5 23 3,5 25 x 25 3,2 44 94,16 161,16 6.

Stoßen Rang1. 2.VER Jg Kg Faktor Reißen
3. 1. 2.

Ö. Meisterschaft Gewichtheben, U13, Burschen
Ausgetragen am: 26.04.2014 Ö. Meisterschaft Mehrkampf, U13, Burschen

3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

U-13
Nr. Pass

Identität
Name



Ergebnisse
Mehrkampf



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9
1 W143 Aflenzer Freija LAL 2005 26,2 3,4541 0 4 0 3,5 0 4 0 3,8 0 3,8 0 4 0 0,00 80,00 5,55 5,78 101,0 5,36 5,24 4,98 67,2 6,60 6,74 7,61 43,2 149,0 397,24 1. 16
2 W134 Stieg Sophia ÖBL 2005 25,7 3,5427 0 4 0 3,5 0 x 0 3,8 0 4 0 4 0 0,00 80,00 5,56 5,81 101,0 4,94 4,97 4,90 59,4 6,42 5,22 5,98 34,0 120,5 360,85 2. 14
3 W146 Pfarr Hannah ÖBL 2006 33,1 2,5926 0 3 0 3,5 0 3,5 0 3,5 0 3,8 0 3,5 0 0,00 73,00 5,94 6,20 92,0 4,58 4,79 4,63 55,8 6,00 6,87 6,58 37,5 97,1 317,92 3. 13
4 W135 Fenzl Stephanie KRD 2005 20,0 3,6754 0 3 0 3 0 3 0 2,5 0 2,5 0 2,5 0 0,00 55,00 6,91 7,21 67,0 3,69 3,39 3,55 33,8 1,35 3,09 3,14 8,8 32,2 188,03 4. 12

Männlich U9
1 M464 Schmolz Jan VÖE 2005 24,3 3,6754 0 3,8 0 3,5 0 3,8 0 3 0 3,2 0 3,2 0 0,00 70,00 5,45 5,63 104,0 5,19 5,18 4,91 63,8 7,53 6,90 5,92 42,5 156,4 394,15 1. 16
2 M450 Oberdanner Florian AKI 2005 30,1 2,9000 0 x 0 4 0 3,5 0 3,5 0 3,8 0 3,5 0 0,00 78,00 5,68 5,54 102,0 5,96 5,96 5,53 79,2 8,01 7,70 7,81 46,2 134,1 393,27 2. 14
3 M456 Modrey Luca VÖE 2005 25,2 3,6364 0 3,5 0 x 0 3 0 3,8 0 4 0 4 0 0,00 75,00 5,66 5,64 99,0 5,33 5,18 5,06 66,6 6,23 6,63 6,99 38,4 139,6 380,17 3. 13
4 M468 Mairzedt Manuel BUK 2005 33,3 2,5748 0 4 0 3,7 0 3,7 0 3,5 0 3,5 0 3 0 0,00 75,00 6,45 6,32 82,0 4,45 4,53 4,52 50,6 5,23 3,60 0,00 24,9 64,0 271,58 4. 12
5 M483 Pöltl Philipp LAL 2005 35,1 2,4269 0 3 0 4 0 3,5 0 3,2 0 3,2 0 3,5 0 0,00 75,00 6,08 6,01 90,0 3,84 3,87 3,83 37,4 5,20 5,49 5,50 26,9 65,3 267,73 5. 11

3-Sprung Kugelwurf Ges.-
punkte2. 3.

Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 30m
U-9

Nr. Pass
Identität

Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen Rang Pkte.1. 2. 3. 1.

Ö. Schülermeisterschaft Mehrkampf, U9
Ausgetragen am: 26.04.2014 Ö. Schülermeisterschaft Mehrkampf, U9



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Männlich U11, Gruppe "leicht"
1 m407 Kittenberger Kevin PSV 2003 34,6 2,4659 25 4 28 4 30 x 35 4,2 39 4,3 40 4,3 68 167,68 250,68 5,33 5,24 109,0 6,13 6,00 6,05 82,6 0,00 6,31 8,40 49,2 121,4 563,68 1. 16
2 m376 Liebhart Eliah ÖBL 2003 36,0 2,3604 23 4 25 x 25 4,2 26 3,5 28 3,8 29 3,8 54 127,46 207,46 5,37 5,54 106,0 5,95 5,75 5,74 79,0 6,80 6,19 5,80 36,9 87,1 479,61 2. 14
3 m447 Jakovljevic Alexander LCH 2003 39,0 2,1682 15 3,5 17 3,8 18 3,8 23 3,8 25 3,5 27 3,5 45 97,57 170,57 5,50 5,45 104,0 5,39 5,35 5,20 67,8 7,10 6,79 6,11 39,2 85,1 427,43 3. 13
4 m473 Uran Maximilian RUM 2004 36,8 2,3049 14 3,5 16 4 18 x 19 3,8 21 3,8 23 3,8 39 89,89 167,89 5,98 5,96 91,0 5,29 5,18 5,47 69,4 6,31 6,88 6,98 38,3 88,3 416,59 4. 12
5 m481 Moulé Sebastian LAL 2003 31,7 2,7261 12 3,5 14 3,5 15 3,2 16 4 18 3,5 20 x 33 89,96 157,24 5,44 5,68 104,0 5,89 5,54 5,75 77,8 5,60 5,13 0,00 27,7 75,5 414,52 5. 11
6 m484 Schinko Nino GRAZ 2003 26,2 3,4541 10 3,8 12 4 17 x 17 x 17 3,5 20 x 29 100,17 175,17 6,25 6,12 87,0 0,00 0,00 4,30 46,0 1,44 2,56 2,93 7,2 24,7 332,87 6. 10

8 m388 Klutz Marco GOL 2003 40,0 2,1127 28 4,3 31 4,3 33 4,1 38 x 38 4,5 41 4,3 74 156,34 240,34 5,38 5,38 106,0 6,16 6,09 5,88 83,2 7,03 7,50 8,26 48,2 101,7 531,27 1. 16
9 m412 Hansalek Patrick WEL 2003 43,5 1,9448 22 3,8 24 3,8 25 4 32 4 34 3,8 35 x 59 114,74 192,74 5,60 5,61 100,0 5,28 5,42 5,30 68,4 7,61 0,00 7,84 44,9 87,4 448,50 2. 14

10 m475 Schneider Hannes RUM 2003 56,7 1,5457 27 4 30 3,8 32 x 32 4 35 3,7 37 4,2 67 103,56 183,56 5,63 5,38 106,0 5,62 5,76 5,83 76,6 6,83 7,65 0,00 43,5 67,2 433,34 3. 13
11 m440 Ortner Marcel RAN 2003 42,9 1,9710 24 3,8 26 3,5 27 3,8 32 3,7 34 3,3 35 3,7 62 122,20 197,20 6,14 6,12 87,0 5,12 5,05 4,93 62,4 7,20 6,61 7,49 42,2 83,2 429,84 4. 12
12 m482 Tolic´ Marijan LAL 2003 48,0 1,7757 18 3,8 20 3,8 22 4 28 3,5 31 3,7 32 3,8 54 95,89 173,89 5,43 5,30 108,0 5,41 5,43 5,45 69,0 6,87 6,65 6,75 37,5 66,5 417,41 5. 11
13 M462 Emmersberger Michael LCH 2004 47,8 1,7823 15 3,2 16 3,2 17 3,5 23 3,5 25 x 25 x 40 71,29 141,29 6,57 6,61 76,0 4,86 4,72 4,69 57,2 4,82 5,02 5,24 24,9 44,4 318,91 6. 10

Männlich U11, Gruppe "schwer"

Rang Pkte.1. 2. 3. 1. 2. 3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 30m 3-Sprung Kugelwurf Ges.-
punkte

U11
Nr. Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen

Ö. Meisterschaft Mehrkampf, U11 Burschen
Ausgetragen am: 26.04.2014 Ö. Meisterschaft Mehrkampf



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11
1 w131 Pircher Nadine ÖBL 2003 34,5 2,4738 19 3,8 20 3,5 21 x 25 3,8 27 4 28 4,1 48 118,74 195,27 5,67 5,46 104,0 5,83 5,62 5,64 76,6 6,05 4,40 5,45 31,2 77,1 452,93 1. 16
2 w141 Steiner Victoria RUM 2003 48,9 1,7468 22 4,5 24 4,3 26 4,4 32 4,5 35 4,3 37 4,5 63 110,05 199,05 5,70 5,39 105,0 5,39 5,47 5,35 69,4 7,08 6,91 7,34 41,1 71,8 445,21 2. 14
3 w138 Raidel Lena LCH 2004 42,9 1,9710 20 4,2 22 4,2 24 3,8 30 4,3 32 4,5 34 x 56 110,38 193,43 5,75 5,95 96,0 5,38 5,38 5,31 67,6 6,52 6,54 6,28 34,9 68,8 425,86 3. 13
4 w132 Mayer Celine ÖBL 2003 32,5 2,6479 16 4 17 4,1 18 4 20 4,2 22 4 23 4,2 41 108,56 190,56 5,80 5,93 95,0 5,04 4,88 4,74 60,8 5,70 5,34 5,56 28,5 75,4 421,72 4. 12
5 w148 Köbe Tamara LAL 2003 52,5 1,6441 21 3,5 24 3,5 25 3,5 31 4 34 4,2 35 4 60 98,65 174,00 5,38 5,74 106,0 5,17 5,09 5,11 63,4 4,19 7,32 6,01 40,9 67,3 410,68 5. 11
6 w144 Picker Sophie LCH 2004 34,9 2,4423 15 3,2 16 3,7 17 3,4 17 3,8 19 4 20 4 37 90,37 164,92 6,24 6,37 84,0 5,02 0,00 4,64 60,4 6,37 3,41 6,10 33,6 82,1 391,43 6. 10
7 w133 Jetz Jennifer ÖBL 2004 50,0 1,7133 12 3,8 14 3,5 15 x 14 3,3 15 3,3 16 3,5 30 51,40 121,40 6,92 7,26 67,0 3,33 3,19 2,92 26,6 4,32 4,21 3,69 17,9 30,6 245,58 7. 9

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U13
1 w127 Doblinger Lena LAL 2001 43,0 1,9665 27 4 30 4,2 31 x 37 4,1 40 x 40 x 67 131,76 214,76 4,94 5,10 117,0 6,48 6,55 6,80 96,0 7,12 7,33 7,79 44,5 87,6 515,34 1. 16
2 w140 Berger Katharina LAL 2002 35,0 2,4345 18 4,2 20 4,3 21 4,1 21 3,5 23 3,5 24 3,8 45 109,55 188,55 5,42 5,76 105,0 5,42 5,52 5,32 70,4 4,66 0,00 4,92 22,5 54,7 418,63 2. 14
3 w137 Schmidinger Carina LCH 2002 58,1 1,5171 21 4,2 23 4,4 25 x 31 4,1 33 4,3 35 4,3 58 87,99 174,99 5,94 6,22 92,0 4,72 4,83 4,76 56,6 5,13 5,37 5,65 28,1 42,6 366,19 3. 13
4 w147 Stradner Lilly LAL 2002 38,8 2,1798 12 3,5 14 x 14 3,7 16 3,5 18 3,5 20 3,3 34 74,11 144,11 5,93 5,97 92,0 4,93 0,00 4,60 58,6 3,26 3,03 3,46 11,2 24,5 319,19 4. 12

Ö. Meisterschaft Mehrkampf, U11 + U13 Mädchen
Ausgetragen am: 26.04.2014 Ö. Meisterschaft Mehrkampf, U11 + U13 Mädchen

U-11
Nr. Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen Rang Pkte.1. 2. 3. 1. 2. 3.

Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 30m 3-Sprung Kugelwurf Ges.-
punkte

U-13
Nr. Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen Rang Pkte.1. 2. 3. 1. 2. 3.

Ges.-
punkte

Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 30m 3-Sprung Kugelwurf



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

männlich U13, Gruppe "leicht"
1 m472 Uran Christoph RUM 2001 37,5 2,2591 24 4,3 26 4,5 28 4,6 34 4,2 37 4,5 39 x 65 146,84 237,84 4,86 4,61 125,0 6,66 6,46 6,71 94,2 7,35 7,19 6,99 41,2 93,0 550,00 1. 16
2 m377 Kanyka Mario MÖD 2002 36,7 2,3117 26 4,5 29 4,5 31 4,3 37 4,5 41 4,5 44 x 72 166,44 254,44 4,93 4,88 118,0 6,22 6,39 6,33 87,8 0,00 4,50 5,78 29,1 67,2 527,47 2. 14
3 m424 Babici David-Stefan LAL 2001 34,2 2,4982 24 4,2 26 x 26 x 34 3,8 36 4 37 4,1 61 152,39 235,39 5,20 5,24 110,0 6,48 6,42 6,30 89,6 6,45 5,94 6,06 34,2 85,5 520,50 3. 13
4 m414 Schäffer Lukas BUK 2002 34,5 2,4738 31 4,2 34 4 35 x 38 4,2 40 4 42 3,8 76 188,01 266,01 5,74 5,68 98,0 5,24 5,81 6,15 83,0 5,70 5,13 4,52 28,5 70,4 517,41 4. 12
5 m474 Lamparter Johannes RUM 2001 33,0 2,6017 20 4 22 3,8 24 4,1 27 4,2 30 4,2 32 4,3 56 145,70 229,70 5,22 5,38 110,0 6,12 6,11 6,03 82,4 6,30 5,29 5,29 33,1 86,1 508,16 5. 11

männlich U13, Gruppe "schwer"
7 m436 Wimmer Patrick LAL 2001 52,5 1,6441 33 4,2 35 3,8 37 4,1 42 4 45 4,2 50 4 87 143,04 224,04 4,94 5,04 117,0 6,93 6,94 6,70 98,8 8,22 8,39 8,18 49,2 80,8 520,64 1. 16
8 m425 Dam Benjamin LAL 2001 51,3 1,6762 33 4 35 4,1 36 4,1 42 4,3 45 4,1 47 4,2 83 139,12 222,12 5,39 5,34 107,0 6,36 6,39 6,33 87,8 9,74 9,03 8,68 59,5 99,8 516,73 2. 14
9 m390 Unterpertinger Felix BHÄ 2001 61,0 1,4633 35 3,8 38 3,8 40 x 43 3,8 46 4 48 4 86 125,84 203,84 5,63 5,88 99,0 5,54 5,49 5,57 71,4 7,56 6,74 7,61 43,2 63,1 437,39 3. 13

10 m391 Gratt Thomas BHÄ 2001 45,0 1,8834 30 3,8 32 4 33 x 36 3,8 39 x 39 x 68 128,07 206,07 5,80 5,86 95,0 5,23 5,26 0,00 65,2 5,56 5,35 5,00 27,4 51,6 417,84 4. 12
11 m478 Höllbacher Fabio 0 2002 39,5 2,1399 16 3,3 18 3,5 19 3,5 23 3,5 25 x 25 3,2 44 94,16 161,16 5,69 5,83 98,0 4,90 5,04 4,81 60,8 0,00 6,04 5,42 31,1 66,5 386,46 5. 11
12 m439 Auzinger Florian RAN 2002 75,5 1,2735 29 3,5 32 3,5 33 3,2 40 4 42 3,8 44 4 77 98,06 171,79 6,20 6,23 85,0 4,75 4,86 4,80 57,2 6,85 7,37 5,49 41,3 52,6 366,59 6. 10

Ö. Meisterschaft Mehrkampf, U13, Burschen
Ausgetragen am: 26.04.2014 Ö. Meisterschaft Mehrkampf, U13, Burschen

U-13
Nr. Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen Rang Pkte.1. 2. 3. 1.

3-Sprung Kugelwurf Ges.-
punkte2. 3.

Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 30m



Ergebnisse
Mannschaftswertung



Platzierung Mannschaft Gesamtpunkte Verein Athlet Wertung Mehrkampfpunkte Platzierung Mannschaftspunkte
1. 156 HSV Langenlebarn Wimmer Patrick U13MS 520,64 1. 16

Babici David-Stefan U13ML 520,50 3. 13
Dam Benjamin U13MS 516,73 2. 14
Doblinger Lena U13W 515,34 1. 16
Berger Katharina U13W 418,63 2. 14
Tolic´ Marijan U11MS 417,41 5. 11
Moulé Sebastian U11ML 414,52 5. 11
Köbe Tamara U11W 410,68 5. 11
Aflenzer Freija U9W 397,24 1. 16
Höllbacher Fabio U13MS 386,46 5. 11
Stradner Lilly U13W 319,19 4. 12
Pöltl Philipp U9M 267,73 5. 11

2. 78 Union Öblarn Liebhart Eliah U11ML 479,61 2. 14
Pircher Nadine U11W 452,93 1. 16
Mayer Celine U11W 421,72 4. 12
Stieg Sophia U9W 360,85 2. 14
Pfarr Hannah U9W 317,92 3. 13
Jetz Jennifer U11W 245,58 7. 9

3. 66 KSV Rum Uran Christoph U13ML 550,00 1. 16
Lamparter Johannes U13ML 508,16 5. 11
Steiner Victoria U11W 445,21 2. 14
Schneider Hannes U11MS 433,34 3. 13
Uran Maximilian U11ML 416,59 4. 12

4. 59 Union Lochen Jakovljevic Alexander U11ML 427,43 3. 13
Raidel Lena U11W 425,86 3. 13
Picker Sophie U11W 391,43 6. 10
Schmidinger Carina U13W 366,19 3. 13
Emmersberger Michael U11MS 318,91 6. 10

5. 29 SK Vöest Schmolz Jan U9M 394,15 1. 16
Modrey Luca U9M 380,17 3. 13

6. 25 Bad Häring Unterpertinger Felix U13MS 437,39 3. 13
Gratt Thomas U13MS 417,84 4. 12

7. 24 Buchkirchen Schäffer Lukas U13ML 517,41 4. 12
Mairzedt Manuel U9M 271,58 4. 12

8. 22 Ranshofen Ortner Marcel U11MS 429,84 4. 12
Auzinger Florian U13MS 366,59 6. 10

9. 16 Post SV Kittenberger Kevin U11ML 563,68 1. 16
9. 16 Goliath Klutz Marco U11MS 531,27 1. 16

11. 14 1. KSK Mödling Kanyka Mario U13ML 527,47 2. 14
11. 14 Wels Hansalek Patrick U11MS 448,50 2. 14
11. 14 AK Innsbruck Oberdanner Florian U9M 393,27 2. 14
14. 12 Union Kritzendorf Fenzl Stephanie U9W 188,03 4. 12
15. 10 AC Vorwärts Graz Schinko Nino U11ML 332,87 6. 10
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